quibus in re p[er]sonis p[er]sonis nota obligatio in summa sexaginta
 floren[rum] polon[orum] eidem Actori obligavit nullis modo nec p[er] se nec p[er] quas
 ut subditas et subordinatas p[er]sonas p[ro]p[ri]e sed t[er]tios quoslibet quas
 et necesse fuerit evincere debet intercedere hoc pacificare sub sigillo in ea.
 Non inscriptione expresso. Cui ipse inscriptione contraveniendo nec va-
 dium in eadem appositum notuendo loco h[er]edis et Evictionis in p[er]sone
 tan bonorum quam p[er] subditas eidem Actorem p[er]turbavit et subditus p[er]
 se obligat[us] recepit. Ad vid[er]i et audiri super ipso et bonis eius omni-
 bus Evictionem libris p[er]sonis decem et restitutionem p[ro]fati subditi p[er] De-
 cretum officij nostri in iudicio citatione ipsa de p[ro]ductis libris. In Terminis
 itaq[ue] habemus ex eadem citatione ad p[ro]p[ri]os sigilla d[omi]nante et iudicant[em]
 Officium p[ro]tens Castrens[em] Capitani Branscen[sem] controversijs p[ro]p[ri]is par-
 tium Actores et citatos p[er] se p[ro]p[ri]o adiumento quia causa ad p[ro]p[ri]i-
 phonem d[omi]nante citato p[ro]cedere debuit nec appellationem ab
 eiusmodi Decreto p[er] partem citatam ad Tribunal Regni interposit[am]
 admisit. In p[ro]cedendo autem ad negativam exceptionem citati videns
 Juramento corporali ad imaginem Passionis Jesu crucifixi contenta
 citationis et Propositionis p[ro]p[ri]is Actores eundem deesse debuit. Idq[ue] in re-
 quentibus fuerunt Terminis in quibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad exequenda p[ro]d-
 ucta et ad p[ro]p[ri]os seum ea in causa iudiciale p[ro]ceder[et] d[omi]nante Acto-
 res ad attendat citatos vero ad p[ro]p[ri]os hoc idem Juramentum et id
 quod iuris est decem[ur] p[ro]p[ri]am et p[ro]p[ri]am Termin[um] p[ro]fuit
 et conservavit.

Dziękonska Pana 14 Marcianum
 Super Protestationem Castrens[em] Capitani Branscen[sem] p[ro]p[ri]am Executorialen qua
 Kobiła Dorotea filia d[omi]ni Joannis Dziękonski consors Illis Simonis Bia-
 losuknia p[ro]p[ri]a mantata cum eiusdem mariti sui uti h[er]edis conjugalis q[ue]ra
 et auctoritate Actrix Pro Terminis p[ro]p[ri]is Kobiles Jacobum et
 Kiclał Moniusko et Doroteam contem[er] eius mantat cum ipsi mariti
 a p[ro]p[ri]a in iudicio coniuges citaverat p[ro] decem[ur] sup[er] ipsi et bonis eorum
 omnibus p[ro]p[ri]a quatuordecim Marcianum polon[orum] Decreto anteriori
 p[ro]p[ri]is interposita p[er] citatos vero p[ro]p[ri]os ob non ad p[ro]p[ri]os
 Actrix in bona sua p[ro]p[ri]am p[er] Actorem et Illis duos affectat
 vigore ipsi p[ro]p[ri]am in iudicio d[omi]ni Syllo ciren[si] de officio p[ro]p[ri]am
 Actorem d[omi]nante in recenti coram iudicio Severini Surasendi non strab[is]
 et in script[is] contra Marcis p[ro]p[ri]am h[er]edis iudiciale p[ro]p[ri]am
 et obventum citatione ipsa cuius copiam sigillatam Illis Regni
 Generalis Prævidus Severini honoravit ab una integra ante Ter-
 minum

Terminum p[re]ter septimana in bonis citatorum proprijs ponisse et publicasse reco-
gnovit. De his laborare. Officium p[re]s[entis] Castren[si] Capitani Branscence in continua-
tione ipsi citatorum pro termino p[re]dicto per Altem Regni Ceteri Nobilem
Benedictum P[re]s[entis] iudice clarat et non comparet super p[re]dictis ci-
tatis et bonis eorum omnibus p[re]dictas quatuordecim Marcas p[re]dictas dedit
Et ad inmittenda p[re]dicta p[re]dictam in bona citatorum propria p[er]luens p[re]dictis
onerata Altem cum Alibus duobus addit et deputat. Et ne ea p[re]dictis per
citatum partem quouis modo impugnetur seu p[re]dictis p[re]dictis p[re]dicta p[re]dicta tri-
plicata neque quoniam p[re]dicta citata in p[re]dictis bonorum suorum impugnavit
non debet interponit Decreto suo in p[re]dictis mediante.

Generosi Iudicis J. B. P[re]dicta 14 MARCARUM
Super Innotescantiam p[re]dicti Capitani Branscenti p[re]dictam Executorialem qua Gene-
rosus Gynaus Kostro Judex J[ur]is Sec[un]di Bielsensis Aliter Pro Terminis p[re]d-
ictis Generosam Heluigen filiam et Gynosa Marinam Kostrovia Lyz Kostro
consortem Generosi Stephani Talschi p[re]dicti marbat cum eiusdem mariti ipsi
in h[ab]itu coningalis q[ui]a et auctoritate de Kostro Podsedkowitza in h[ab]itu
d[omi]ni citaverat pro decem super op[er]a et bonis eius omnibus p[re]dicta qua-
tuordecim Marcas p[re]dicta Decreto anteriori Iudicij J[ur]is Branscenti inter-
posita per citatum cito succubita ob non admissam Actori in bona sua In-
notescionem per Altem et Altes duos affectat vigore ipsi p[er]luorum in Ju-
dicio J[ur]is Branscenti in causa instituta p[re]dicta non admittationis iudi-
c[is] debita et competens nec iure p[re]dicti locationis de subditis suis Labo-
ronis Balthazaro Sopot et filio eius Christophero Luca Wichonczyk
in Kostro Podsedkowitza residenti occasione per eodem in vulgatis s[er]vitiis
et iteratis vicibus infra cum curibus et equis ad sales Actoris pro-
prias habitatas et quodam bonorum Kostro Podsedkowitza ibidem in locis
necupatis h[ab]itatis Stolo Lak Talschi Talschi Bressiny Kopulko.
Paska Pasiela arborum alreaticarum et Rokitovego ad sales facien[tes] spe-
ctari anno p[re]dicto p[re]dicto diversis temporibus h[ab]itatis h[ab]itatis h[ab]itatis et alibi.
necupatis quilibet eorum chroshe Rokitovego cumus decem olzovego cur-
nes viginti excedunt et ad gazas residentia sua deventura et
ob idus suos convertentur facien[tes] p[re]dicta in grave damnum Actoris
Ducentis Marcis grossorum p[re]dicti taxatum. citatione ipsa cuius copia
sigillatam Alis Regni Ceteri Pravidus Janes Sichelz recognovit se
ob sua integra ante Terminum p[re]ter septimana in bonis Kostro Pod-
sedkowitza p[re]dicti citat[ur] p[re]dictis ponisse et publicasse de his locis
Officium p[re]s[entis] Castren[si] Capitani Branscence in continuatione ipsi
citata